Директору ГБОУ школы  №253

                                                                               Приморского района Санкт-Петербурга

                                                                               им. капитана 1-го ранга П.И. Державина

                                                                               Н.А.Фурсовой

                                                                               0т_____________________________________________

                                                                                                                      (Ф.И.О. полностью)

                                                                               _______________________________________________

                                                                               Телефон _______________________________________

Заявление

Прошу вернуть переплату в сумме ____________ руб. _________ коп. за дополнительную платную

образовательную услугу ________________________________________________________________ ,

предоставляемую по договору № _______________ от _________________ моему (-ей) сыну (дочери)

________________________________________________ , учащемуся (-ейся)  _____________ класса.

                                      (фамилия, имя)

Указанную сумму прошу зачислить:

Счет № ________________________________________________________________________________

На имя ________________________________________________________________________________

Банковская карта № _____________________________________________________________________

В _____________________________________________________________________________________
                                                                                                 (наименование банка)

БИК _________________________________________

Кор. Сч. ______________________________________

ИНН/КПП ______________________ / ___________________________

«_______» _____________________ 20 ______ г.                                                  ____________________
                                                                                                                                                    (подпись)

Отметка бухгалтерии: